
Kdy a kde se školení koná?
Úterý 15. 5. 2018 od 10:00 hodin, Vědecká knihovna UJEP (PC studovna).
Délka školení cca 60 minut, vstup volný.
 
 
 
 
 
 
 

Chcete se zorientovat v elektronických databázích?
Vědecká knihovna UJEP pořádá školení uživatelů

 
INFORMAČNÍ

 
 

 
 
 

 
 
 

 

  

Co se na školení dozvíte? 
Ty nejzákladnější a nejdůležitější informace, které jsou potřebné k tomu, abyste
mohli při studiu či práci naplno využít potenciál všech dostupných elektronických
zdrojů, které jsou pro vás na univerzitě k dispozici (např. Ebsco, ProQuest,
ScienceDirect, Web of Science, Oxford Journals a Cambridge Journals atd.). 
Názorně vám ukážeme, jak rychle a efektivně ve zdrojích vyhledávat, 
a vysvětlíme jejich pokročilé možnosti a funkce (alerty, citace, SFX).

ELEKTRONICKÉ
ZDROJE


